2022年５月 12日

各  位

東京都新宿区西新宿二丁目４番１号
株 式 会 社 イ ン タ ー ス ペ ー ス
代 表 取 締 役 社 長  河 端  伸 一 郎
（コード番号：２１２２  東証スタンダード）
問 合 先 ： 取 締 役 経 営 管 理 管 掌  岩 渕 桂 太
ＴＥＬ：０ ３ -５ ３ ３ ９ -８ ６ ８ ０ （ 代 表 ）

自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせ

（会社法第 459条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2022年２月８日開催の取締役会において決議しました、会社法第 459条第１項の規定による

定款の定めに基づく自己株式の取得につきまして、下記のとおり実施しましたのでお知らせいたしま

す。

なお、本日付「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による自己株式

の買付けに関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、本日開催の取締役会にて新たな自己株

式取得に係る事項を決議したことに伴い、2022年２月８日開催の取締役会決議による自己株式の取得を

終了することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．自己株式の取得状況

 １．取得した株式の種類   当社普通株式

 ２．取得した株式の総数   ０株

 ３．株式の取得価額の総額  ０円

 ４．取得の期間       2022年４月１日から 2022年５月 12日（約定ベース）

 ５．取得の方法       東京証券取引所における市場買付

（ご参考）

１．2022年２月８日開催の取締役会における決議内容

 （１）取得する株式の種類  当社普通株式

 （２）取得する株式の総数  60,000株（上限）

              （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.9％）

 （３）株式の取得価額の総額 50百万円（上限）

 （４）取得の期間      2022年２月９日から 2022年６月 30日まで

 （５）取得の方法      東京証券取引所における市場買付

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2022年５月 12日 約定ベース）

 （１）取得した株式の総数  31,000株

 （２）株式の取得価額の総額 27,122,300円

Ⅱ．自己株式取得を終了する理由

 当社は、2022 年２月８日開催の取締役会において会社法第 459 条第１項の規定による定款の定めに基

づき自己株式を取得することを決議し、自己株式の取得を進めてまいりました。

 その後の経営状況や株式市場の動向などを総合的に勘案し、本日付「自己株式の取得及び自己株式立会

外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による自己株式の買付けに関するお知らせ」にてお知らせいたしまし

たとおり、本日開催の取締役会にて新たな自己株式取得に係る事項を決議したことに伴い、2022 年２月

８日開催の取締役会決議による自己株式の取得を終了することといたしました。

以上